
Sentido: Campo Grande

35 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

2796 autocarro - Horários
Campo Grande - Horário da rota:

Segunda-feira 10:10 - 22:40

Terça-feira 10:10 - 22:40

Quarta-feira 10:10 - 22:40

Quinta-feira 10:10 - 22:40

Sexta-feira 10:10 - 22:40

Sábado 05:45 - 19:00

Domingo 07:05 - 23:05

2796 autocarro - Informações
Direção: Campo Grande
Paragens: 35
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

A linha 2796 (autocarro) - Lisboa (C. Grande) - Vialonga via Infantado tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em
que está operacional são:
(1) Campo Grande: 10:10 - 22:40(2) Vialonga: 00:20 - 23:30
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (2796) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 2796.

Horários e mapa de autocarro da linha 2796

Lisboa (C. Grande) - Vialonga via Infantado Obter A Aplicação2796

R Cap Salgueiro Maia (Qta Maranhota)

R Miguel Torga (Qta Maranhota)

R Olival Santo (X) B Sol Nascente

R 1 Maio 15 (Cabo Vialonga)

R 1 Maio 123 (Cabo Vialonga)

R 1 Maio 48 (Escola)

R Egas Moniz (X) R João Deus

R Prof Egas Moniz 65 (Vialonga)

Lgo República (Vialonga)

R 28 Setembro 24 (Vialonga)

Av S Pereira Gomes (X) Estr Olival Fora

Av S Pereira Gomes (X) R Barbosa Bocage

Av 24 Setembro 13

Av 24 Setembro 13 (C Saúde)

R Laura Alves 97 (Casalinho)

Av Carlos Pinhão (X) R S Mello Breyner

Av Carlos Pinhão (X) R Virgílio Ferreira

Av Carlos Pinhão 53 (Qta Índias)

R Rui Luís Gomes 25 (Qta Índias)

Av José Ant Veríssimo 12 (Qta Índias)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2796/124785478/6787813/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785478&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Vialonga%20via%20Infantado
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785478&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785478%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785478%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_2796_Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Vialonga%20via%20Infantado_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_2796_Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Vialonga%20via%20Infantado_Lisboa_View


Sentido: Vialonga

37 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

2796 autocarro - Horários
Vialonga - Horário da rota:

Segunda-feira 00:15 - 23:30

Terça-feira 00:20 - 23:30

Quarta-feira 00:20 - 23:30

Quinta-feira 00:20 - 23:30

Sexta-feira 00:20 - 23:30

Sábado 00:20 - 22:00

Domingo 00:15 - 22:10

2796 autocarro - Informações
Direção: Vialonga
Paragens: 37
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

Fonte Sto António (Morgado)

Estr Alpriate (X) R Coronel Lobo Costa

R Movimento Forças Armadas 1

Quintanilho (X) (R Fernando Lopes Graça

En 115-5 (Pq Indústrial Arneiro)

R Arquitecto Dias Coelho 23 (Qta Cruz)

R 1 Maio 57 (S Julião Tojal)

R Alfredo Dinis (Chafariz)

R Santo Antão 9 (Parque RL)

S Roque (X) A Das Lebres

R Vasco Gama 29 (Infantado)

R Vasco Gama 15 (Infantado)

Av Descobertas 79 (Infantado)

Av Descobertas (C Comercial)

Campo Grande (Desembarque Norte)

Campo Grande (Metro) P13

Cç. Carriche / Estr. Militar

Av Descobertas (C Comercial)

Av Descobertas 71 (Infantado)

R Vasco Gama 66 (Infantado)

R Vasco Gama 30 (Infantado)

Av Descobertas 13 (Infantado)

S Roque (X) A Das Lebres

R Santo Antão 2 (Jardim)

R Alfredo Dinis (Chafariz)

R 1 Maio 52 (S Julião Tojal)

R Arquitecto Dias Coelho 23 (Qta Cruz)

En 115-5 (B Junqueira)

Quintanilho (X) R Fernando Lopes Graça

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2796/124785478/6787813/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785478&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Vialonga%20via%20Infantado
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2796/124785478/6787813/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785478&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Vialonga%20via%20Infantado
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2796/124785478/6787226/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785478&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Vialonga%20via%20Infantado


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 2796 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

R Mov Forças Armadas 1 (Quintanilho)

Estr Alpriate (X) R Coronel Lobo Costa

Fonte Sto António (Morgado)

Av José Ant Veríssimo 12 (Qta Índias)

R Rui Luís Gomes 25 (Qta Índias)

Av Carlos Pinhão 53 (Qta Índias)

Av Carlos Pinhão (X) R Virgílio Ferreira

Av Carlos Pinhão (X) R S Mello Breyner

R Laura Alves 97 (Casalinho)

Av 24 Setembro 13 (C Saúde)

Av 24 Setembro 13

Av S Pereira Gomes (X) R Barbosa Bocage

Av S Pereira Gomes (X) Estr Olival Fora

R 28 Setembro 39 (Vialonga)

R Prof Egas Moniz 6 (Vialonga)

R Prof Egas Moniz 65 (Vialonga)

R Egas Moniz (X) R João Deus

R 1 Maio 48 (Escola)

R 1 Maio 123 (Cabo Vialonga)

R 1 Maio 15 (Cabo Vialonga)

R Olival Santo (X) B Sol Nascente

R Miguel Torga (Qta Maranhota)

R Cap Salgueiro Maia (Qta Maranhota)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2796/124785478/6787226/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785478&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Vialonga%20via%20Infantado
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2796/124785478/6787226/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785478&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Vialonga%20via%20Infantado

